ANEAR

OF,SANEAR NO,45112021
Colatina - Espírito Santo

Em, 07 de Julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador.

Em atenção ao requerimento no 109/202 1 dessa nobre Casa de Leis, de autoria do

nobre vereador Sf Marcelo Carvalho Pretti, onde Vossa Senhoria solicita a

providências com relação a serviço de limpeza de fossas rurais, detalhando

cronograma do serviço.

Vimos informar que o serviço é executado de acordo com as solicitações dos

moradores da zona rural, portanto não possuímos cronograma para tal serviço.

Sendo só, parâ o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento.

Respeitosamente,

Olindo Antônio Demoner
Diretor Operacional

Ao
Exmo Sro
Marcelo Carvalho Pretti
Vereador da Câmara Municipal de Colatina

Rua Bcnjamin costa, 105 - Bairro Marista- colatina/Es cEp 29707-130 - Tel.: (27) 21oz-+3zo pásina
r

í'%i

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003500330039003A00540052004100